

*Rønne H ApS, c/o Horst Leider  
Munch Petersens Vej 1  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 37625582*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. oktober 2021 - 30. september 2022*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/3 2023



Horst Leider  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Rønne H ApS, c/o Horst Leider  
Munch Petersens Vej 1  
3700 Rønne

Telefon: 28 76 30 47  
E-mail: metzgerbommel@gmx.de

CVR-nr.: 37 62 55 82  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Horst Leider

**Pengeinstitut** Nordea Bank A/S  
Store Torv 16-18  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Dan Andersen  
Arne Olsen  
Annika Elleby

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er drift af hotel, udlejning af restaurantdelen samt udlejning af el-cykler.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 86, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 236, og en egenkapital på t.kr. -50.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Det forventes at kapitalen vil blive reetableret inden for 2 år med positiv indtjening.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23**

Der forventes en ændret aktivitet idet hoteldelen er bortforpagtet fra ultimo 2022 og restaurantdelen udlejet, men en forbedret indtjening for regnskabsåret 2022/23.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>858.290</b>	<b>897</b>
1 Personalemkostninger.....	-618.065	-615
Af- og nedskrivninger.....	-81.598	-83
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>158.627</b>	<b>199</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-48.508	-15
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>110.119</b>	<b>184</b>
2 Skat af årets resultat.....	-24.590	-34
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>85.529</b>	<b>150</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	85.529	150
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>85.529</b>	<b>150</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022  
 AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	175.366	257
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>175.366</b>	<b>257</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>175.366</b>	<b>257</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	0	8
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>8</b>
Andre tilgodehavender .....	8.782	32
Udskudt skatteaktiv .....	38.826	63
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>47.608</b>	<b>95</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>13.202</b>	<b>29</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>60.810</b>	<b>132</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>236.176</b>	<b>389</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	75.000	75
Overført resultat.....	-124.555	-210
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-49.555</b>	<b>-135</b>
Kreditinstitutter .....	57.277	50
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>57.277</b>	<b>50</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	25
Anden gæld.....	128.299	224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	85.155	225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>228.454</b>	<b>474</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>285.731</b>	<b>524</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>236.176</b>	<b>389</b>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	75.000	75
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>75.000</b>	<b>75</b>
Overført resultat, primo .....	-210.084	-360
Årets resultat.....	85.529	150
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-124.555</b>	<b>-210</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-49.555</b>	<b>-135</b>

## NOTER

	2021/22	2020/21 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	3
Lønninger .....	586.472	594
Andre omkostninger til social sikring .....	31.593	21
	<u>618.065</u>	<u>615</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	24.590	34
	<u>24.590</u>	<u>34</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		407.991
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb .....		0
Kostpris 30. september 2022		<u>407.991</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-151.027
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-81.598
Af-/nedskrivninger 30. september 2022		<u>-232.625</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>		<u><b>175.366</b></u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter .....	50.261	57.277	0
	<u>50.261</u>	<u>57.277</u>	<u>0</u>